
www.braunhousehold.com

Date of issue: 6-Jan-22

© 2012  De'Longhi Braun Household GmbH

WK500

Multiquick 5

Model WK500BK

Barva černá

EAN černá 4210201657750

Příkon 3000 W

Objem 1.7 l

Filtr proti vodnímu kameni Odnímatelný a 

umyvatelný

RapidBoil systém 35 sekund

4-stupňová bezpečnostní 

ochrana

⚫

Ukazatel hladiny vody ⚫

Jednoduché čistění ⚫

Pohodlné držení ⚫

Prostor pro uložení kabelu ⚫

Rozměry produktu (HxŠxV) 20x19x29 cm

Hmotnost 1,4 kg

Rychlovarná 

konvice

Systém RapidBoil

Uvařte si vodu za pouhých 35 sekund* díky

RapidBoil systému.
* 200 ml vody (jeden šálek)

4-stupňová bezpečnostní ochrana

Automatické vypnutí při dosažení bodu

varu, když je víko rychlovarné konvice 

otevřené, při prázdné konvici a při vyjmutí 

konvice ze základný.

Pohodlné držení

Držení pro praváky i leváky. Dva ukazatele

hladiny vody a 360° otočná základna.

Snadné plnění 

Díky širokému přednímu otvoru můžete

naplnit rychlovarnou konvici vodou přímo z 

baterie vodovodu.

Filtr proti vodnímu kameni

Vyjímatelný a omyvatelný filtr proti vodnímu

kameni, který zabrání riziku propuštění

vodního kamene z konvice do šálku

Vlastnosti produktu TECHNICKÉ PARAMETRY


